



Pierre Courtade

Wyścig hańby reakcji francuskiej

(Telefonem od korespondenta API)

Paryz, we wrześniu

Lapanka, aresztowanie i wysiedlanie około 300 cudzoziemskich demokratów...

Na płaszczyźnie wewnętrznej operacja miała na celu wzbudzenie niechęci do cudzoziemców...

Na płaszczyźnie polityki za granicę powyższe zarządze nie pozostają w ścisłym związku...

Reprezje przeciw cudzoziemskim demokratom są tylko generalną próbą tego, co przy gotowicie się przeciw obywatelom francuskim...

NARÓD FRANCUSKI POTĘPIA TĘ POLITYKĘ

Naród francuski nie ma nic wspólnego z tą hańbiącą operacją. Świadczą o tym wymownie potężne wiece protestacyjne...

Naród francuski odczuwa głęboką pogardę dla kilki, która usiłuje okryć hańbą nasz kraj.

STRACH IMPERIALISTÓW

Polityka ta budzi w nas, dawnych uczestnikach Ruchu Oporu, obok niesmiaku jeszcze inne uczucie: uczucie pogardy.

W działalności tej partii odgrywa poważną rolę czynnik, którego nie należy zapominać...

tych ludzi: jest to strach. Samo nawet istnienie zorganizowanej klasy robotniczej i potężnego ruchu pokojowego...

NIC NAS NIE POWSTRZYMA OD WALKI O POKÓJ

Operacje policyjne przeciw pracującym imigrantom zostały przedsięwzięte na ściśle rozkaz amerykańskiej misji wojskowej...

jeszcze szerszych podobnych operacji.

Możemy i powinniśmy temu przeszkodzić. Francuska klasa robotnicza jest bez porównania mocniejsza...

„Najwyższy wysiłek”. o którym wspomina Maurice Thorez, zostanie podjęty.

Pierre Courtade

Niedbalstwo Zarządu Przemysłu Mięsnego w Szczecinku

Znaczne ilości smalcu przesłano do przeróbki na tłuszcz techniczny

Delegatura Centralnego Zarządu Przemysłu Mięsnego w Szczecinku na skutek likwidacji zmuszona była przekazać magazyn wraz z odpowiednim rezydentem Spółdzielni „Robotnik” w Szczecinku...

„Robotnik” przejął jedynie część zdatnego do spożycia tłuszczu, a pozostałość przesłał do przeróbki na tłuszcz techniczny.

Spawanie zamiast nitowania Oszczędność pracy i materiału

WARSZAWA (PAP). Dla realizacji zadań Planu 6-letniego, który w 1955 r. zakłada podwyższenie wartości produkcji przemysłowej o 158 procent w stosunku do roku bieżącego...

Robotnicy Pomorza Zachodniego solidaryzują się z ludem koreańskim walczącym o wolność

W Choszczynie przy przekazywanu brygadzie młodzieżowej pociągu osobowego, kursującego na trasie Choszczyno — Polczyn Zdrój, ZMP-owcy z tej brygady...

Robotnicy i pracownicy Urzędu Morskiego w Darłowie w uchwałonej rezolucji stwierdzają m. in.: „Niech zdobycze Polscy Ludowej i całego polskiego ludu pracującego będą jeszcze jednym ciosem przeciw podżegaczom wojennym...”

Skup kwalifikowanych nasion zbóż jarych i sadzeniaków ziemniaczanych

WARSZAWA, PAP. Do 1 września br. zakończone zostały dostawy kwalifikowanych nasion siewnych ozimów z PGR-ów i bloków nasiennych...

Młodzież wiejska z PGR Ze rzyno, Wicimice, Radzin i Łosowo oraz spółdzielni produkcyjnych Gostomino i Rogowo postanowiła całodzienny zarobek...

„Wapno Pomorskie” uniezależnia nas od importu

WARSZAWA, PAP. Pracownicy Pomorskich Zakładów Przemysłu Wapienniczego w Bydgoszczy inż. Teodor Karaim dokonał usprawnienia polegającego na opracowaniu procesu technologicznego produkcji nowego rodzaju wapna...

Delegacja kolchoźników radzieckich w Słupsku

Wycieczka kolchoźników radzieckich, bawiąca obecnie w Polsce, przybędzie 18-go bm. do Słupska.

Państwowy Teatr Szczecina przybywa do Słupska

16-tego i 17-tego bm. Ze spół Państwowego Teatru Szczecińskiego wystąpi w Słupsku ze sztuką „Przyjaciele”.

Nauczycielstwo powiatu Mrągowo przyjeżdża do Słupska

Związek Nauczycielstwa Polskiego w Szczecinie podsumował wyniki długotrwałego współzawodnictwa...

Konferencja oświatowa nauczycieli ZSL w Drawsku

W lokalu PKW ZSL w Drawsku odbyła się konferencja nauczycieli członków ZSL, na której obecny był prezydent WKW ZSL z Koszalina.

Dobre połowy ryb na Zalewie Szczecińskim

Dotychczasowe połowy na Zalewie oceniane jako dobre. Rybacy dziwnowscy przeprowadzając częste wyprawy na stoki wody Zalewu przywożą znaczne ilości szczupaka, sandacza, leszcza i płoci.



Niedogodne połączenie kolejowe dla młodzieży

Dziesiątki uczniów dojeżdżają codziennie ze Stargardu do szkół w Szczecinie. Pociąg osobowy przewidziany dla nas odchodzi ze Stargardu o godz. 6.42 i przyjeżdża do Szczecina o godz. 7.40.

Czy nie można zacząć wcześniej?

Miłośnicy sportu z Białogardu zwrócili się do nas w sprawie meczów bokserskich o wejście do II ligi, rozgrywanych przez Gwardię w Koszalinie.

Zwiększyć asortyment pieczywa w piekarni w Płotach

W Płotach istnieje tylko jedna piekarnia. Prowadzi ją GS „Samopomoc Chłopska”. W piekarni tej można zakupić tylko chleb 90 proc. Chleba 60 proc. nie ma już od kilku dni.

Czy nie daloby się rozpocząć meczów w godzinach wcześniejszych?

Biorąc pod uwagę, iż zbliża się okres zimowy, a imprezy te odbywają się przeważnie w niedzielę, t. j. dni wolne od pracy...

Advertisement for 'MUCHA' (fly) brand soap, featuring illustrations of flies and the slogan 'wszystko podpatrzy, wszystko podsłucha'.



